
Ievgeni Malkin

H 30

Solide et large d'épaule, le visage ballafré
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Long sword 3
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Médaillon de l'ordre des ronces

Pipe et tabac

Onguent et baume chauffant pour le (...)

10 / 10 12 / 12

0

0

0



10

5

2

3

1

4

Ancien chevalier ronce, il a donné sa vie pour la vertu avant que la vertu ne lui renvoie la note sous la forme d'une flèche dans le

genoux. Boiteux et incapable de soulever son armure il dut donc se retirer de la vie de chevalier pour embrasser celle de pauvre roturier

cherchant à gagné son pain comme il peut.

Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Rural

Middle class

Violence - Solitude
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5 7 Instinctive

Frénésie

Quality : Incorruptible

Flaw : Austere

Reste :  0         Total :  100

la blessure de Ievgeni ne s'est jamais vraiment refermée. Il ne peut porter aucune armure, et subit

un malus de -1 a tout ses jets de prouesses en plus du malus "boiteux".


